お客様　各位

１.  改定日

  令和３年１１月５日(金)

２.  改定内容

（１）窓口における他行あて振込み（１件あたり・消費税込）

振込金額 改定前 引下げ額

３万円未満 ６６０円 　▲５５円

３万円以上 ８８０円 ▲１１０円

（２）インターネットバンキング、ＷＥＢ－ＦＢ、為替自動振込

　　　ファームバンキング、ホームバンキング、テレホンバンキ

　　　ングにおける他行あて振込み

（１件あたり・消費税込）

振込金額 改定前 引下げ額

３万円未満 ４４０円 　▲５５円

３万円以上 ６６０円 ▲１１０円

※ＡＴＭ利用による振込手数料は変更ございません。

費の創設や、振込業務事務の対価としての手数料の現状を踏まえ見直しを

５５０円

改定後

６０５円

７７０円

　 当金庫は今後もお客様にご満足いただけるよう、より一層のサービス向上

に努めてまいりますので、よろしくお願い申し上げます。

記

改定後

越前信用金庫

令和3年10月1日

振込手数料の一部改定について

　 平素より当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　 さて、当金庫では、下記のとおり振込手数料の一部を改定いたしますので、

お知らせいたします。

　 今回の改定は、金融機関相互間手数料の廃止および内国為替制度運営

行うものです。

３８５円

３.  改定後の振込手数料

振込手数料一覧表 （１件あたり・消費税込）

現行 改定後

１１０円 １１０円

３３０円 ３３０円

２２０円 ２２０円

４４０円 ４４０円

他庫(行)あて ６６０円 ６０５円

（含む文書扱） ８８０円 ７７０円

無料 無料

　　無料(注) 　 無料(注)

１１０円 １１０円

３３０円 ３３０円

４４０円 ４４０円

６６０円 ６６０円

無料 無料

無料 無料

１１０円 １１０円

３３０円 ３３０円

４４０円 ３８５円

６６０円 ５５０円

（注）ただし、現金での振込は２２０円

以上

ＷＥＢ－ＦＢ

為替自動振込

ファームバンキング

ホームバンキング

テレホンバンキング

３万円以上

３万円未満

３万円以上

他庫(行)あて
３万円未満

３万円以上

同一店内あて
３万円未満

３万円以上

本支店あて

同一店内あて
３万円未満

３万円以上

本支店あて
３万円未満

３万円未満

取扱区分

窓口

金額階層

同一店内あて
３万円未満

３万円以上

３万円以上

ＡＴＭ

３万円以上

３万円未満

３万円以上

他庫(行)あて

本支店あて
３万円未満

インターネットバンキング